
Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  
DECRETO N° 0468 

 

(-)Jz,Wa, 

 

Yod&xl,e(yd¿lio, SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", 30 DIC 2015 

VISTO: 

El expediente N° 00501-0137835-3 del S.I.E. -Ministerio de 

Salud-, mediante el cual se gestiona la designación, por promoción automática, 

de diversos agentes que revistan en distintos agrupamientos y dependencias, en 

el ámbito de la citada Jurisdicción; y 

CONSIDERANDO: 

Que en el marco del Acta celebrada en fecha 06/03/06 entre el 

Gobierno de la Provincia y la Unión del Personal Civil de la Nación - Seccional 

Santa Fe, por el artículo 12° del Decreto N° 667 del 28 de marzo de 2006 se 

estableció, para todos los agrupamientos del escalafón aprobado por Decreto-

Acuerdo N° 2.695/83, la promoción automática a la categoría 2, de aquellos 

agentes que revisten en la categoría 1 y acrediten una antigüedad de diez (10) 

años en la Administración Pública Provincial; 

Que la Dirección General de Personal Jurisdiccional procedió a 

elaborar la nómina de agentes que cumplen los requisitos establecidos por dicha 

normativa para ser promocionados a la categoría 2 (fs. 2/10), debiendo 

reconocerse tal beneficio a partir del 1 de enero de 2013; 

Que a fin de posibilitar la medida propiciada en autos, la 

Dirección General de Administración del Ministerio de Salud propone la 

realización de una modificación presupuestaria, de conformidad con las 

facultades conferidas a este Poder Ejecutivo por los artículos 28°, incisos g) y h), 



•.■ 

2 

PAre4,(Weca c/e C-Vc 'm-da C-37; 

Yucie9,  /;:ecabitio, 

de la Ley N° 12.510 y 26° de la Ley N° 13.463 del Presupuesto 2015; 

Que teniendo en cuenta las restricciones existentes en materia 
de gastos en el rubro "Personal", en virtud de lo establecido por el Decreto N° 
72/96, complementado por el N° 235/96, la presente gestión debe exceptuarse de 
dicha normativa; 

Que ha tomado la intervención de su competencia la Dirección 
General de Asuntos Jurídicos Jurisdiccional, sin formular objeciones al trámite (fs. 
41 vIto.); 

Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

Decreta: 

ARTICULO 1°.- Exceptúase la presente gestión de las restricciones impuestas 
por el Decreto N° 72/96, complementado por el N° 235/96.- 

ARTICULO 2°.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupuesto Vigente de 

la Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud (reducción y 

ampliación), de conformidad con el detalle obrante en planilla anexa "A" que 
integra el presente decreto.- 

ARTICULO 3°.- Modifícase el Presupuesto Vigente en el Carácter 1, 

en las Jurisdicciones 91 - Obligaciones a Cargo del Tesoro 



7[-)Avv:a 	CZ,n,/a. (771% 

~9,  ieemb)tio, 

(reducción) y 50 - Ministerio de Salud (ampliación), en la suma de $ 880.796,73 

(PESOS OCHOCIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS 
CON SETENTA Y TRES CENTAVOS), conforme se detalla en planillas anexas 
"B - 1" y "B - 2" que integran este decreto.- 

Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  

ARTICULO 40•- Desígnanse, en el ámbito del Ministerio de Salud, por 
promoción automática, a partir del 1 de enero de 2013, en la 

Categoría 2, cesando en la Categoría 1, los agentes detallados en el listado 
anexo "C" que en siete (7) folios integra el presente decreto, en las dependencias 
y los agrupamientos (Sub Parciales) que en cada caso se especifican, de 
conformidad con lo establecido por el artículo 12° del Decreto N° 667/06.- 

ARTICULO 5°.- Las erogaciones autorizadas por el presente decreto se 
imputarán al Presupuesto Vigente, conforme a la siguiente 

discriminación: Carácter 1 - Jurisdicción 50 - Fuente de Financiamiento 111 - 
Inciso 1 - Finalidad 3 - Función 10; 

- Partida Principal 7 - Partidas Parciales 1, 2 y 3, para el gasto correspondiente a 
los ejercicios 2013 y 2014; 

- Partida Principal 1, para el gasto correspondiente al presente ejercicio; 

- Actividad Central 1 - Actividad Específica 1 - Partidas Sub Parciales 2, 9 y 
14 - Departamentos 42, 49 y 84; 

- Programa 16 - Sub Programa 3 - Partidas Sub Parciales 13 y 14 - 
Departamentos 42, 49, 98 y 119; 



84; 

Programa 16 - Sub Programa 17 - Partida Sub Parcial 2 - Departamento 
84; 

Programa 16 - Sub Programa 18 - Partidas Sub Parciales 10 y 14 - 
Departamento 56; 

P-Aow(in,cf;a 	C5InJA-lz 

'cid),io  

Programa 16 - Sub Programa 4 - Partidas Sub Parciales 2, 10, 13 y 14 - 
Departamentos 7, 14, 21, 28, 35, 42, 49, 56, 63, 70, 77, 84, 91, 105, 126 y 
133; 

Programa 16 - Sub Programa 6 - Partidas Sub Parciales 10 y 14 - 
Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 7 - Partida Sub Parcial 2 y 14 - 
Departamento 84; 

Programa 16 - Sub Programa 9 - Partidas Sub Parciales 10 y 14 - 
Departamento 63; 

Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  

Programa 16 - Sub Programa 10 - Partidas Sub Parciales 2 y 14 - 
Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 11 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 - 
Departamento 84; 

Programa 16 - Sub Programa 12 - Partidas Sub Parciales 2, 10 y 14 - 
Departamento 84; 

Programa 16 - Sub Programa 13 - Partidas Sub Parciales 2 y 14 - 
Departamento 63; 

Programa 16 - Sub Programa 14 - Partida Sub Parcial 14 - Departamento 
63; 

Programa 16 - Sub Programa 15 - Partida Sub Parcial 13 - Departamento 
63; 

Programa 16 - Sub Programa 16 - Partida Sub Parcial 14 - Departamento 



MIGUEL CIRO D. G. G 

Uc. GONZALO MIGUEL SAGLIONE 

Ing. ROBERTO MÍGUEL LIFS 

5 

Yro4i4teia de cWnia (--27;" 

PAccby, l'ecubivo- 

Programa 16 - Sub Programa 19 - Partida Sub Parcial 14 - Departamento 
14; 

Programa 16 - Sub Programa 21 - Partidas Sub Parciales 2 y 14 - 
Departamento 49; 

Programa 16 - Sub Programa 22 - Partida Sub Parcial 10 - Departamento 
133; 

Programa 16 - Sub Programa 25 - Partida Sub Parcial 14 - Departamento 
84; 

Programa 19 - Actividad Específica 1 - Partida Sub Parcial 14 - 
Departamento 63; 

Programa 20 - Actividad Específica 1 - Partida Sub Parcial 9 - 
Departamento 63.- 

ARTICULO 6°.- Refréndase por los señores Ministros de Salud y de 
Economía.- 

ARTICULO 7°.- Regístrese, comuníquese y archívese.- Im
pr

en
ta

  O
fic

ia
l -

  S
an

ta
  F

e  



\Alis:CyLcsióitlá d- M. 

j  
—Estado 	---°--- 

PLANILLA ANEXA "A" 

  

Modificaciones presupuestarias 

   

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2015 - Tipo de modificación:Vigente. 
lud S.A.F.: 1 - Salud (DGA) 

 

alc S 2 	DE DPTO PRESUP 
G 	EN PERSONAL 
NAINIR•TERIO DE SALUr 

-~yr. 
	GABRIE 	AR PICCIRILLI 

JEF 

Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 26/11/2015 - Fecha aprobación Institución: 26/11/2015 

Fecha de imputación: 01/11/2015 Nivel de aprobación: Rector 	Origen: S.A.F. 

Requiere modificación presupuestaria:No 	Recibida Rectorj 	Expediente: 501-137835-3 
	

Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: Si 
Observaciones: Promoción Automática a Cat. 02 - Vs.Agentes - Planilla anexo "A" 

   

Categoría programática Cargo 

 

Tipo cargo Clasif. Geográf. 

    

SAFoP 

 

Clase Tipo modif. Caract. Cantidad Retrib.Cargo Unitario 

        

           

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 

0 1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 

0 1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 

0 1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 

0 1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 

0 1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 

0 1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 

0 16.3.0.0 - SAMCO MED. COMPLEJ. 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

0 16.4.0.0 - ATENCION Y RECUPERAC 

016.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 

016.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 

016.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 

0 16.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 

0 16.7.0.0 - HOSP. EVA PERON 

016.7.0.0 - HOSP. EVA PERON 

0 16.7.0.0 - HOSP. EVA PERON 

0 16.7.0.0 - HOSP. EVA PERON 

0 16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 

2.1.1 - Categoría 1 

2.1.2 - Categoría 2 

2.3.1 - Categoría 1 

2.3.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 2 

2.7.1 - Categoría 1 

2.7.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 2 

2.1.1 - Categoría 1 

2.1.2 - Categoría 2 

2.4.1 - Categoría 1 

2.4.2 - Categoría 2 

2.7.1 - Categoría 1 

2.7.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 2 

2.4.1 - Categoría 1 

2.4.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 2 

2.1.1 - Categoría 1 

2.1.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 

2.4.1 - Categoría 

2 	Permanente 

2 	Perma nente 

9 	Permanente 

9 	Permanente 

14 	Permanente 
14 	Permanente 

13 	Permanente 

13 	Perma nente 
14 	Permanente 

14 	Permanente 
2 	Permanente 

2 	Permanente 

10 	Permanente 
10 	Permanente 

13 	Permanente 

13 	Permanente 

14 	Perma nente 

14 	Permanente 
10 	Permanente 

10 	Permanente 

14 	Permanente 
14 	Permanente 

2 	Permanente 
2 	Permanente 

14 	Permanente 

14 	Permanente 
10 	Permanente 

Tec. JOSE 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Red ucción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

Ampliación Cargo 

Reducción Cargo 

mRliación Cargo 

Reducción Cargo 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

6 

6 

7 

7 

10 

10 

1 

1 

11 

11 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

C.P.N. „ DO AniEl MONJO 
Subdir or Gr de Administración a/c 

nisterio de Salud 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8-292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

SUBDIRECTOR GRAL. TÉCNICO 
PRESUPUESTARIO Y CONTABLE 

MiNtaToilin r*F RiktUP 

Página 1 de 3 



Tec. JOSE RIA N OU 
SUBDIRECTOR GRAL. TÉCNICO 
PRESLIPUESTARIO Y CONTABLE 

- MINISTERO FIF 941-AM 

Página 2 de 3 CAN. FE ANDO IEL MONJO 
Suhellre 	Gral. deA ministración alc 

inisteno 	Sniud 

 

PLANILLA ANEXA "A" 
Modificaciones presupuestarias 

   

 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2015 - Tipo de modificación:Vigente. 

 

   

   

Clase Tipo cargo 

10 	Permanente 

14 	Permanente 

14 	Permanente 

2 	Permanente 

2 	Permanente 

14 	Permanente 

14 	Permanente 

2 	Permanente 

2 	Permanente 

10 	Permanente 

10 	Permanente 

14 	Permanente 

14 	Permanente 

64 	Permanente 

64 	Permanente 

2 	Permanente 

2 	Permanente 

10 	Permanente 

10 	Permanente 

14 	Permanente 

14 	Permanente 

2 	Permanente 

2 	Permanente 

14 	Permanente 

14 	Permanente 

14 	Permanente 

14 	Permanente 

13 	Permanente 

13 	Permanente 

14 	Permanente 

14 	Permanente 

2 	Permanente 
PICCIRILLs 

RESUP. 

50 M. d 	d 	1 - Salud (DGA) 

o 	 programática 
	

Cargo 

9.0101 
	

DR. JOSE M. 	2.4.2 - Categoría 2 

0 16.9.0.0 - HOSPITAL 4DR. JOSE M. 	2.8.1 - Categoría 1 

0 16.9.0.0 - HOSP1TAL DR. JOSE M. 	2.8.2 - Categoría 2 

0 16.10.0.0 - HOSPITAL J. B. ITURR 
	

2.1.1 - Categoría 1 

0 16.10.0.0 - HOSPITAL J. B. ITURR 
	

2.1.2 - Categoría 2 

0 16.10.0.0 - HOSPITAL J. B. ITURR 
	

2.8.1 - Categoría 1 

0 16.10.0.0 - HOSPITAL J. B. ITURR 
	

2.8.2 - Categoría 2 

016.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

2.1.1 - Categoría 1 

0 16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

2.1.2 - Categoría 2 

016.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

2.4.1 - Categoría 1 

0 16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

2.4.2 - Categoría 2 

016.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

2.8.1 - Categoría 1 

0 16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

2.8.2 - Categoría 2 

0 16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

102.8.1 - Categoría 1 

016.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

102.8.2 - Categoría 2 

0 16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 
	

2.1.1 - Categoría 1 

0 16.12.0.0 HOSPITAL PROVINCIAL 
	

2.1.2 - Categoría 2 

0 16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 
	

2.4.1 - Categoría 1 

0 16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 
	

2.4.2 - Categoría 2 

0 16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 
	

2.8.1 - Categoría 1 

0 16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 
	

2.8.2 - Categoría 2 

0 16.13.0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 
	

2.1.1 - Categoría 1 

016.13.0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 
	

2.1.2 - Categoría 2 

016.13.0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 
	

2.8.1 - Categoría 1 

0 16.13.0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 
	

2.8.2 - Categoría 2 

016.14.0.0 - HOSPITAL DR. G. SAYA 
	

2.8.1 - Categoría 1 

016.14.0.0 - HOSPITAL DR. G. SAYA 
	

2.8.2 - Categoría 2 

016.15.0.0 - HOSPITAL de REHABILI 
	

2.7.1 - Categoría 1 

0 16.15.0.0 - HOSPITAL de REHABILI 
	

2.7.2 - Categoría 2 

0 16.16.0.0 - HOSPITAL GERIATRICO 
	

2.8.1 - Categoría 1 

016.16.0.0 - HOSPITAL GERIATRICO 
	

2.8.2 - Categoría 

016.17.0.0 - HOSPITA DE NIÑOS ZON 
	

2.1.1 - C 

GABRIE 

Geográf. 1 Tipo modif. 	Caract. 	Cantidad  Oetrib.Cargo Unitario 

82 - O - 0 	Ampliación Cargo 

82 - O - O 	Reducción Cargo 

82 - O - O 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

82 - O - O 	Ampliación Cargo 

82 - O - O 	Reducción Cargo 

82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 

82 - - 0 	Reducción Cargo 

82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 

82 - O - 0 	Reducción Cargo 

82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 	Reducción Carg o 

82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

82 - 0 - 0 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

82 - O - 0 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

82 - O - 0 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 Reducción Cargo 

82 - O - 0 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 	Reducción Cargo 

82 - O - O 	Ampliación Cargo 

82 - O - O 	Reducción Cargo 

82 - O - 0 	Ampliación Cargo 

82 - 0 - 0 Reduc 	Cargo 

82 - 0 - 	p 	Cargo 

82 - 	 on Cargo •-ZA 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

GT 	
N PERSONAL 

MINISTEHIO DE SALUD 



Clase 

2 

10 

10 

14 

14 

14 

14 

2 

2 

14 

14 

2 

2 

10 

10 

14 

14 

14 

14 

9 

9 

Tipo cargo 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Permanente 

Clasif. Geográf. 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

82 - 0 - 0 

Tipo modif. 

Ampliación 

Red ucción 

Ampliación 

Reducción 

Ampliación 

Reducción 

Ampliación 

Red ucción 

Ampliación 

Reducción 

Ampliación 

Red ucción 

Ampliación 

Reducción 

Ampliación 

Reducción 

Ampliación 

Reducción 

Ampliación 

Reducción 

Ampliación 

Caract. 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cargo 

Cantidad  

1 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Retrib.Cargo Unitario 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

8.138,57 

8.292,30 

Cargo 

2.1.2 - Categoría 2 

2.4.1 - Categoría 1 

2.4.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 2 

2.1.1 - Categoría 1 

2.1.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 2 

2.1.1 - Categoría 1 

2.1.2 - Categoría 2 

2.4.1 - Categoría 1 

2.4.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 2 

2.8.1 - Categoría 1 

2.8.2 - Categoría 2 

2.3.1 - Categoría 1 

2.3.2 - Categoría 2 

Página 3 de 3 
v Pollarrrnmo rn SALUD 

—Totales Generales 	 

Costos totales: Amp: 754.599,30 Red: 740.609,87 	 Saldo: -13.989,43 

GAB L OSC 
SUB JEFE D 

R PICCIRILLI 
PTO, PRESUP 

PERSONAL 

Tec. u. 	,t 	NOTTOU 
SUBDIRECTOR GRAL. TÉCNK0 PRE 

C.P. FE" 'AND 
Subdire r GraI. de 

Mulisturio 

RIEL eliUNJL 
dministración ak 

de Salud 

PLANILLA ANEXA "A" 
M. de Salud 

 

Modificaciones presupuestarias 

   

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2015 - Tipo de modificación:Vigente. 
Jurisdicción: 50 - M. de Salud 	1 - Salud (DGA) 

SAFoP Categoría programática 

016.17.0.0 - HOSPITA DE NIÑOS ZON 

0 16.18.0.0 - COLONIA PSIQUIATRICA 

0 16.18.0.0 - COLONIA PSIQUIATRICA 

016.18.0.0 - COLONIA PSIQUIATRICA 

016.18.0.0 - COLONIA PSIQUIATRICA 

0 16.19.0.0 - HOSPITAL SAN CARLOS 

016.19.0.0 - HOSPITAL SAN CARLOS 

016.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

016.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

016.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

016.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

0 16.22.0.0 - HOSPITAL REGIONAL de 

0 16.22.0,0 - HOSPITAL REGIONAL de 

0 16.22.0.0 - HOSPITAL REGIONAL de 

0 16.22.0.0 - HOSPITAL REGIONAL de 

0 16.25.0.0 - CENTRO REGIONAL de S 

0 16.25.0.0 - CENTRO REGIONAL de S 

019.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 

019.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 

0 20.0.0.1 - HABILITACION SERVICI 

0 20.0.0.1 - HABILITACION SERVICI 

—Totales cargos 	  
Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Diferencia 

Perm: Amp: 91 	754.599,30 	Red: 91 	740.609,87 	Saldo: 	0 	-13.989,43 

Temp: Amp: 	0 	0,00 	Red: 	0 	0,00 	Saldo: 	0 	0,00 

Totales horas 	  
Cantidad 	Costo 	Cantidad 	Costo 	 Cantidad 	Diferencia 

Perm: Amp: 	0 	0 	Red: 0 	0 	Saldo: 	0 	0 

Temp: Amp: 	0 	0 	Red: 0 	0 	Saldo: 	0 	0 



Página 1 de 1 

Firma responsable: 	 	 Aclaración: 	  

tri/0.7/ 

Oblig.TesOro 
	

Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2015 
Institución: 91 - Oblig.Tesoro S.A.F.: 1 

Número: 230 

—Estado 
Formulación en nivel superior Fecha de imputación: 30/12/2015 

Nivel de aprobación: Rector 	Expediente: 00501-0137835-3 	Vigencia: No 
	

Reconducción: No 
	

Tipo de modificación: Normal 

Observaciones S.A.F.: Ministerio de Salud - Previsión para política Salarial 

Gastos 

SAFoP Categoría programática Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 
modif. 

Importe Reconducción Vigencia 

0 91.0.0.4 - ADM.DE  LA EDUCAC. 

r-Totales  
Ampliación: 

111 - Tesoro Provincial 
	

1.9.0.0 - Prev.p/Pol.Salarial 
	

0-0-0 	3.4.6 - Adm. de la Educac Reduc. 	880.796,73 

0,00 
	

Reducción: 
	

880.796,73 
	

Saldo: 
	

(880.796,73) 



Clasif. geogr. 

    

Finalidad y función Tipo 
modif. 

Importe 	Reconducción Vigencia 

    

Fuente Objeto del gasto 

 

P R  0 

:deSalud 
PLANILLA ANEXA "B-2 

Modificaciones presupuestarias ■ 

 

e 	  
\ ,,lnstitppi6M- 	ud S.A.F.: 1 

—Esiárd— 
FOIM ulación en nivel superior 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2015 

Nivel de aprobación: Rector 	Expediente: 00501-0137835-3 	Vigencia: No 	 Reconducción: No 	 Tipo de modificación: Normal 
Observaciones S.A.F.: Promocigon Automática años 2013, 2014 y 2015 a favor de diversos agentes en distintos efectores a partir del 01/01/13 

Categoria programática 

.1.1.0 - Retrib. del cargo 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	5.576,82 	No 	No 

.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	 767,90 	No 	No 

.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	 870,23 	No 	No 

.1.6.0 - Contrib patronales 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	1.817,33 	No 	No 

.1.7.0 - Complementos 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	3.819,98 	No 	No 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	14.223,12 	No 	No 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	1.238,14 	No 	No 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	2.584,67 	No 	No 

16.0.0.3 - ACCIONES MATRICIALES 	111 - Tesoro Provincial 	1.1.1.0 - Retrib. del cargo 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	13.635,08 	No 	No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	6.625,29 	No 	No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	1.724,69 	No 	No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	5.386,34 	No 	No 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	26.243,99 	No 	No 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	2.289,82 	No 	No 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	7.157,03 	No 	No 

16.4.0.0 -ATENCION Y RECUPERAC 	111 - Tesoro Provincial 	1.1.1.0 - Retrib. del cargo 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	64.491,56 	No 	No 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	27.281,13 	No 	No 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	 Ampl. 	7.857,13 	No 	No 

1.1.6.0 - Contrib patronales 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	24.409,39 	No 	No 

1 .1.0 - Rem.Nom./Otros EV 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 	Ampl. 	131.897,39 	No 	No 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 	0-0-0 	3. e - Salud 	Ampl. 	11.059,51 	No 	No 

	

eir0 .0 - tatud 	Amp 	35.373,34 	No 	No .3.0 - Contrib. Patron.EV 	0 

, 
Firma re     it 	ración: 	  _ ... 

1.0.0.1 - CONDUCCION EJECUTIVA 111 - Tesoro Provincial 

§ 

Fft
itst 	

STANIO Y CONTABLE 
IIPTIFghn r+w 1444-In 	 rusz 

Página 1 de 6 



Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

 

PLANILLA ANEXA "a-2, 
Modificaciones presupuestarias 

   

 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2015 

 

   

   

   

dastois 
SAFoP Categoría programática Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 

modif. 
Importe Reconducción ir 	encia 

il 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1,.:11.U,r,ftetrib.que no h/carg 

MINd9TFR5P 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1.0 - Salud 

0-0-0 
	

3.1 - Salud 

0-0-0 
	

3. 1 - Salud 

OLI 
00 	 
LE 

RAIMD 

7.236,38 No No 

3.197,78 No No 

893,30 No No 

2.775,32 No No 

15.137,38 No No 

1.271,53 No No 

4.051,96 No No 

5.991,82 No No 

1.805,38 No No 

667,76 No No 

2.073,91 No No 

10.642,77 No No 

921,06 No No 

2.919,64 No No 

6.821,80 No No 

5.873,88 No No 

1.086,66 No No 

3.376,67 No No 

18.477,63 No No 

1.537,06 No No 

4.945,96 No No 

7.850,76 No No 

4.748,98 No No 

1.078,79 No No 

3.351,25 No No 

17.386,69 No No 

1.503,79 No No 

4.731,48 No No 

26.861,70 No No 

6.161,38 No No 

Página 2 de 6 

0 16.6.0.0 - HOSP. "DR.O. ALASSIA 
	

111 - Tesoro Provincial 

16.7.0.0 - HOSP. EVA PERON 
	

111 - Tesoro Provincial 

16.9.0.0 - HOSPITAL DR. JOSE M. 	111 - Tesoro Provincial 

16.10.0.0 - HOSPITAL J. B. ITURR 
	

111 - Tesoro Provincial 

16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

111 - Tesoro Provincial 

Te 



	

0 16.11.0.0 - HOSPITAL del CENTENA 
	

111 - Tesoro Provincial 

	

16.12.0.0 - HOSPITAL PROVINCIAL 
	

111 - Tesoro Provincial 

	

16.13.0.0 - HOSPITAL PSIQUIATRIC 
	

111 - Tesoro Provincial 

	

16.14.0.0 - HOSPITAL DR. G. SAYA 
	

111 - Tesoro Provincial 

	

16.15.0.0 - HOSPITAL de REHABILI 
	

111 - Tesoro Provincial 

16.16.0.0 - HOSPITAL GERIATRICO 	111 - Tesoro Provincia 

n 

NO 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

NO 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

No 

PLANILLA ANEXA "11-Z 
Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2015 

ud 	1 

 

  

  

SAFoP Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 
nnodif. 

Importe Reconducdónr -enda .1  , 
----- 	Categoría programática 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

0-0-0 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

Ampl. 

.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

- Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 

). 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

3.140 - Salud 

3.1.0 - Salud 

2.828,40 

8.784,12 

47.140,53 

4.007,30 

12.820,65 

8.888,24 

1.827,02 

917,63 

2.850,07 

15.290,75 

1.301,25 

4.174,19 

9.709,70 

2.645,80 

1.050,12 

3.284,40 

17.196,64 

1.484,88 

4.714,85 

2.066,44 

1.698,62 

322,30 

1.001,41 

5.007,93 

456,94 

1.358,38 

4.653,21 

323,53 

1.242,33 

.858,94 

A aram : Firma response." -- Je- .MARIA..NOTTOU  
SUBDIRECTOR GRAL. TECNI00 
PRESUPUESTARIO Y CONTABLE 
110~1~1 R1 RAWD 

Página 3 de 6 



PLANILLA ANEXA "a-2 4  P R  0 
«;tle:lud Modificaciones presupuestarias 

o Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2015 

ciór5íYM. djiud 	1 

t-K43' - ategoría programática Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 
modif. 

Importe Reconducción 1 

	1 	 

"nenda 

Ampl. 
Ampl. 

Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 

Ampl. 
Ampl. 

Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 

Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 

Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 

Ampl. 

No 
No 
No 
No 
No 
No 
No 
No 
No 
No 

No 

No 
No 
No 
No 
No 

No 
No 
No 
No 
No 
No 
No 
No 

No 
No 

No 
No 

No 
No 

No 
No 

No 
No 
No 
No 
No 
No 
No 
No 

No 
No 
No 
No 
No 

No 
No 
No 
No 
No 
No 

No 
No 

No 

No 
No 

No 
No 
No 

No 

0 16.16.0.0 - HOSPITAL GERIATRICO 

16.17.0.0 - HOSPITA DE NIÑOS ZON 

16.18.0.0 - COLONIA PSIQUIATRICA 

16.19.0.0 - HOSPITAL SAN CARLOS 

16.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 
1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 
1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 
1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 
1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 
1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 

1.1.6.0 - Contrib patronales 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 
1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
- Retrib.que no h/carg 

1. 0 - Sueldo Anual Compl. 
P 

3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 

3.1.0 - SaIud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 
3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 
3.1•Salud 

0- ialud 
Ml 

- Salud 

186,80 
175,27 

544,14 

2.893,31 
251,27 

794,52 
2.066,44 

186,80 
193,01 
599,34 

3.215,59 
276,21 
886,69 

7.236,78 
5.347,58 
1.077,13 

3.347,08 
18.265,35 

1.509,79 

4.869,98 
3.717,88 

2.863,56 
563,47 

1.750,49 
8.143,56 

737,25 

2.224,60 
3.925,38 

373,60 
368,28 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

0-0-0 
0-0-0 

0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 

0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 

0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 

0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 

0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 

0-0-0 
0-0-0 

_ Página 4 de 6 
Firma respon 	 01.1 	  

SUDDIRECTOR 	PAL TECNICO 
PRESURIESTARIO Y CONTABLE 

MINIRTIRlq Pg. SA6tin 



  

PLANILLA ANEXA "B 
Modificaciones presupuestarias 

    

  

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2015  

 

     

irititusión.:-  50 - 	alud S.A.F.: 1 

SAFol 	Categoría programática 

0 16.21.0.0 - HOSPITAL CENTRAL de 

16.22.0.0 - HOSPITAL REGIONAL de 

16.25.0.0 - CENTRO REGIONAL de S 

19.0.0.1 - PROG. PROV. ACCIDENT 

20.0.0.3 - CONTROL ENFERMEDADES 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

111 - Tesoro Provincial 

0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0-0 	3.1.0 - Salud 
0-0 1 	3.1.0 - Salud 
0- 	3.1.0 - Salud 

- Salud 

1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 
1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 
1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 
1.1 4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 
1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 
1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 
1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 
1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 
1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 
1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 
1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 
1.1.1.0 - Retrib. del cargo 
1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 

.4.0 - Sueldo Anual Compl. 
1.1.6.0 - Contrib patronales 
1.1.7.0 - Complementos 

Tipo I 
modif. 

Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 

Importe 	Reconduccion iencia 

	IL 	 
1.143,48 No No 
6.107,26 No No 

527,49 No No 
1.681,19 No No 
6.821,80 No No 

767,90 No No 
650,01 No No 

2.018,72 No No 
10.866,54 No No 

928,02 No No 
2.973,25 No No 
1.858,94 No No 

446,12 No No 
197,44 No No 
613,11 No No 

3.152,20 No No 
275,72 No No 
864,24 No No 

1.858,94 No No 
186,80 No No 
175,27 No No 
544,14 No No 

2.893,23 No No 
251,26 No No 
794,51 No No 

1.858,94 No No 
394,30 No No 
309,68 No No 
645,65 No No 

1 364,28 No No 

 

Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr.j  Finalidad y función 

   

Firma r TTO 	  Aclara 
PRESUPUESTARIO Y CONTABLE 

hotíliern51411 	1+,.N.tffit% 
Página 5 de 6 



111 - Tesoro Provincial 0 20.0.0.3 - CONTROL ENFERMEDADES Ampl. 
Ampl. 
Ampl. 

0-0-0 
0-0-0 
0-0-0 

5.060,20 No No 
440,27 No No 
917,76 No No 

3.1.0- Salud 

3.1.0 - Salud 

3.1.0 - Salud 

1.7.1.0 - Rem.Nom./Otros EV 

1.7.2.0 - Sueldo Anual Comp.EV 

1.7.3.0 - Contrib. Patron.EV 

PLANILLA ANEXA "Bj-2 
M. de Salud 
	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2015  

Institución: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 

rtastos  ,.. 
SAFoP Categoría programática Fuente Objeto del gasto Clasif. geogr. Finalidad y función Tipo 

modif. 
Importe Reconducción i‘i ,gencia 

	li 	 

Totales 
Ampliación: 	880.796,73 

	
Reducción: 	 0,00 

	
Saldo: 	880.796,73 

C' 771L 03( 
alc5'1.;3.7.[EUEr wm 

GTOS., EN 
MINISTERIO DL SALUD 

Tea JOSE MARIA NOTIOLI 
SUBDIRECTOR GRAL. TÉCNICO 
PRESUPUESTARIO Y CONTABLE 

MIMsTRRin 	SALLIE1 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  
Página 6 de 6 

 



ce, 

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "C" 
PROMOCIÓN AUTOMÁTICA DE LA CATEGORÍA 1 A LA 2, SEGÚN DECRETO N° 667/06 

_ -APELLIDO Y NOMBRE , CLASE S.R.. CUIL PROG. SUP. A.E U.G S.P 

1 S.A.M.CO. ACEBAL 27.689.990 ZARATE MATIAS SEBASTIAN 1980 1 20-27689990-3 16 4 0 08400 14 

2 S.A.M.CO. ARMSTRONG 23.758.296 ALLENDE JAVIER 1975 1 23-23758296-9 16 4 0 00700 10 

3 S.A.M.CO. CALCHAQUI 22.682.507 FOUINE MARIA BEATRIZ 1972 1 27-22682507-5 16 4 0 13300 2 

4 S.A.M.CO. CALCHAQUI 17.706.498 BARBERO JULIO CESAR 1966 1 20-17706498-0 16 4 0 13300 14 

5 S.A.M.CO. CALCHAQUI 25.870.860 LAMY ROSANA LUISA 1977 1 27-25870860-7 16 4 0 13300 10 

6 HOSPITAL "SAN CARLOS" DE CASILDA 24.134.394 CANO SILVINA 1974 1 23-24134394-4 16 19 0 01400 14 

7 HOSPITAL "SAN CARLOW DE CASILDA 11.756.588 FERREYRA MARIA 1956 1 27-11756588-8 16 19 0 01400 14 

8 S.A.M.00 CHAÑAR LADEADO 21.994.190 PESCE MARIA FERNANDA 1971 1 27-21994190-6 16 4 0 01400 14 

9 S.A.M.CO. COLONIA BELGRANO 13.770.942 KEIL NELIDA AIDEE 1960 1 27-13770942-8 16 4 0 12600 10 

10 S.A.M.CO. CORONDA 14.787.939 LOPEZ MARCELO RAMON 1962 1 20-14787939-4 16 4 0 10500 10 

11 S.A.M.CO. DIAZ 12.359.637 GIULIANO LILIANA ALICIA 1958 1 23-12359637-4 16 4 0 10500 2 

12 DIRECCIÓN GENERAL AUDITORIA MÉDICA 25.015.816 CASPANI IGNACIO F. 1976 1 29-25015816-6 20 0 1 06300 9 

13 SUBSECRETARIA DE EMERGENCIA Y 
TRASLADO 20.822.488 ROBLES ALEJANDRO RAUL 1969 1 20-20822488-4 19 0 1 06300 14 

14 S.A.M.CO. FLORENCIA 20.146.466 MARTINEZ MIRTA 1968 1 27-20146466-3 16 4 0 04900 10 

15 S.A.M.CO. GALVEZ 22.102.807 FERREYRA CARINA 1972 1 23-22102807-4 16 4 0 10500 14 

16 HOSPITAL ESCUELA "EVA PERÓN" DE 
GRANADERO BAIGORRIA 20.167.898 DRUEÍTA SANDRA NOEMI 1968 1 27-20167898-1 16 7 0 08400 2 \ 

Página 1 



Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "C" 
PROMOCIÓN AUTOMÁTICA DE LA CATEGORÍA 1 A LA 2, SEGÚN DECRETO N° 667/06 

DEPENDENC1 
' 

27.663.633 

CLASE 
;-_,;,-_,4-,.,- 

.71  (f? "g. 

- CUI 1  
' 	2, ',.- ,,,_.$ 

PROG,'•  
.1.1, T . 	' 

SUP,¿ 
' 	,,:l.' ' '. 

Á 
,•', 

HOSPITAL ESCUELA "EVA PERÓN" DE 
GRANADERO BAIGORRIA MENDIETA PAOLA 1979 27-27663633-8 16 7 0 08400 14 

18 HOSPITAL ESCUELA "EVA PERóN" DE 
GRANADERO BAIGORRIA 17.444.441 TACCONI HUGO ARTURO 1966 1 20-17444441-3 16 7 0 08400 2 

19 S.A.M.CO. JUAN B. MOLINA 13.605.116 ANTONELLI CRISTIAN MARIA 1959 1 23-13605116-4 16 4 0 02800 14 

20 S.A.M.CO. LAS ROSAS 21.855.340 PAOLI GABRIELA 1970 1 27-21855340-6 16 4 0 00700 10 

21 S.A.M.CO. MALABRIGO 14.879.239 AUCE ANA CELINA 1961 1 27-14879239-4 16 4 0 04900 14 

22 S.A.M.CO. MOISES VILLE 25.110.201 LITVAK LAURA 1975 1 27-25110201-0 16 4 0 09100 2 

23 S.A.M.CO. MONTES DE OCA 23.456.185 ALFARO SILVIA ROSA 1973 1 27-23456185-0 16 4 0 00700 2 

24 COLONIA PSIQUIATRICA "DR. A. L 
FREYRE" DE OLIVEROS 22.329.270 CATALANO FABIAN DAVID 1971 1 20-22329270-5 16 18 0 05600 10 

25 COLONIA PSIQUIATRICA "DR. A. I. 
FREYRE" DE OLIVEROS 24.774.806 MARTINI STELLA MARIS 1975 1 27-24774806-2 16 18 0 05600 14 

26 COLONIA PSIQUIATRICA "DR. A. I. 
FREYRE" DE OLIVEROS 24.956.505 MEDINA DAMIAN FERNANDO 1975 1 23-24956505-9 16 18 0 05600 10 

27 S.A.M.CO. PIAMONTE 11.860.585 TABORDA MARIA GLORIA 1955 1 27-11860585-9 16 4 0 12600 10 

28 S.A.M.CO. PILAR 14.103.978 GONZALEZ STELLA 1961 1 23-14103978-4 16 4 0 07000 10 

29 HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA 23.751.595 ALTAMIRANO VALERIA BEATRIZ 1974 1 27-23751595-7 16 21 0 04900 2 

30 HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA 17.832.503 MARTINEZ STELLA MARIS 1966 1 27-17832503-0 16 21 0 04900 14 

31 REGION DE SALUD NODO RECONQUISTA 26.002.690 ANSO JUAN JOSE 1977 1 23-26002690-9 1 0 1 04900 9 
$ 

32 REGION DE SALUD NODO ROSARIO 06.684.900 BACHUR MARIA CRISTINA 1953 1 27-06684900-2 1 0 1 400 2 	, , 
/ v 

Página 2 



Impreso en Ios TalIeres Gráficos del Ministerio de Satud Santa Fe 

ANEXO "C" 
PROMOCIÓN AUTOMÁTICA DE LA CATEGORÍA 1 A LA 2. SEGÚN DECRETO N° 667/06 

,. . ‹.,..m  t 	EPENDENCIA .,.11 	:,!= ' k 4, 15-NÁV 

28.533.433 

d.t. 	, 	APELLIDO Y NOMBRE'' 	,¿i. CLASE 

1981 

.5 R 

1 

CUIL 1 
,y 

ATOG, SUP: ..Á.E UG 5 1:: '  ' 

33 REGION DE SALUD NODO VENADO 
TUERTO MARQUEZ ALVARO GONZALO 20-28533433-1 1 0 1 04200 14 

34 CTRO. REG. DE SALUD MENTAL "A. AVILA" 
DE ROSARIO 27.690.384 CASTAGNINO KARINA CARLA 1979 1 27-27690384-0 16 25 0 08400 14 

35 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 27.462.021 ARRONDO NATALIA LETICIA 1979 1 27-27462021-3 16 11 0 08400 2 

36 
HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 21.545.289 ASAD ZULMA DE LUJAN 1970 1 27-21545289-7 16 11 0 08400 2 

37 
HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 27.540.040 CARDOZO WALTER DARIO 1979 1 20-27540040-9 16 11 0 08400 2 

38 
HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 30.102.480 ESPINDOLA ARIEL GUSTAVO 1978 1 20-30102480-1 16 11 0 08400 14 

39 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 13.955.915 GARCIA STELLA MARYS 1959 1 27-13955915-6 16 11 0 08400 2 

40 
HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 22.876.126 LEDESMA CARINA ISABEL 1972 1 27-22876126-0 16 11 0 08400 14 

41 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 

22.172.818 MAIDANA CLAUDIO 1971 1 20-22172818-2 16 11 0 08400 14 

42 HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 16.645.613 MORERA JUAN 1964 1 20-16645613-5 16 11 0 08400 2 

43 
HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 21.520.008 RODRIGUEZ MARISA 1970 1 27-21520008-1 16 11 0 08400 2 

44 
HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 29.619.977 SANTILLAN SABRINA GISELA 1982 1 27-29619977-5 16 11 0 08400 14 

45 
HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 26.604.247 SENA DANIELA CRISTINA 1978 1 27-26604247-2 16 11 0 08400 2 

46 
HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 30.701.351 VILLARREAL GONZALO ROBERT 1984 1 20-30701351-8 16 11 0 08400 10 

47 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 10.864.295 DELUCA ISABEL LILIANA 1953 1 27-10864295-0 16 12 0 08400 14 

48 HOSPITAL PROVINC1AL DE ROSARIO 27.115.680 MOLON FEDERICO GUILLERMO 1979 1 20-27115680-5 16 12 0 08400 
, k 

Página 3 



-i 
PEPENDENCIA 

M .,.;,<•,i,,1-0-1t, 	, 	.. 
.1D.N .,I,._ 

.',11,1; , '.z.:=;5,4,'.,  
APELLIDO y NOMBRE 	' 

., ,Z.1,--''''--5-'---, 	v-: .,  -- 	" 	',;-,',-;.,¡_`.-,,--.::-,:. 

PIGNATTA PABLO SEBASTIAN 

CLASE 
' - 

1977 

r
. 

ui  
• 

1 ,.., - 	.-: 	UII21,  
, 	.17,_. 	, 

.,-PROGII`J 
,̀4_,S1.,, :t, 

49 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 26.005.443 20-26005443-1 16 12 0 08400 

50 HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO 12.527.680 VILLALOBO ISABEL HAYDEE 1952 1 27-12527680-1 16 12 0 08400 10 

51 HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE DE 
ROSARIO 

26.835.188 CARRASCO NICOLAS MATIAS 1978 1 20-26835188-5 16 17 0 08400 2 

52 HOSPITAL GERIÁTRICO DE ROSARIO 21.730.877 GARCIA CARLOS RAMON 1970 1 20-21730877-2 16 16 0 08400 14 

53 S.A.M.CO. RUFINO 13.247.345 CARABAJAL MIRTA 1960 1 27-13247345-0 16 3 0 04200 14 

54 S.A.M.CO. SAN CARLOS CENTRO 11.405.625 DIAZ EMILIA HILDA 1955 1 27-11405625-7 16 4 0 07000 14 

55 S.A.M.CO. SAN CARLOS CENTRO 24.161.000 MARCHISIO ALBERTO MANUEL 1975 1 20-24161000-5 16 4 0 07000 13 

56 S.A.M.CO. SAN CARLOS CENTRO 21.489.298 SCHEMBERGER AURORA ELISAB 1970 1 27-21489298-2 16 4 0 07000 2 

57 S.A.M.CO. SAN JAVIER 12.561.261 CARDOZO ALICIA MONICA 1958 1 27-12561261-5 16 3 0 09800 14 

58 S.A.M.CO. SAN LORENZO 12.990.659 LEIZZA HECTOR A 1957 1 20-12990659-7 16 3 0 11900 13 

59 S.A.M.CO. SAN VICENTE 23.065.013 SCHWAB SILVIA GUADALUPE 1973 1 27-23065013-1 16 4 0 02100 14 

60 S.A.M.CO. SANTA CLARA DE BUENA VISTA 20.584.068 QUARANTA GABRIEL 1969 1 20-20584068-1 16 4 0 07000 14 

61 HOSPITAL PROVINCIAL "SAYAGO" DE SANTA FE 23.695.231 OLMEDO PAOLA 1974 1 27-23695231-8 16 14 0 06300 14 

62 HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE" DE SANTA FE 23.814.198 BALDOMIR ANTONIO RICARDO 1974 1 20-23814198-3 16 10 0 06300 14 

63 HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE" DE SANTA FE 10.524.344 GONZALEZ GUSTAVO ADOLF0 1952 1 20-10524344-9 16 10 0 06300 14 

64 HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE" DE SANTA FE 16.400.879 QUIROGA DANIEL JORGE 1964 1 20-16400879-8 16 10 0 00 "2------. 

Impreso en los Talleres Gráficas del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "C" 
PROMOCIÓN AUTOMÁTICA DE LA CATEGORÍA 1 A LA 2. SEGÚN DECRETO N° 667/06 

Página 4 



—. e,,,h,DÉPENDENCIA 	- D.N.I. ;#1, 	PELLIDO Y N OMBRE 	•:, , 
it, 

CE LAS PROG '611P.' 
' 

,1J.G 

65 HOSPITAL "DR. J. B. ITURRASPE" DE SANTA FE 20.319.051 RUIZ MARCELO ABELARDO 1968 1 20-20319051-5 16 10 0 06300 14 

66 HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN" DE SANTA FE 25.910.059 AGUIRRE MARIANA 1977 1 27-25910059-9 16 9 0 06300 14 

67 HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN" DE SANTA FE 18.242.108 BAUCHE MARIA LUISA 1966 1 27-18242108-7 16 9 0 06300 14 

68 HOSPITAL "DR. J. M. CULLEN" DE SANTA FE 27.413.045 CABRERA MARIA LAURA 1979 1 27-27413045-3 16 9 0 06300 10 

69 HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE "DR. 
MIRA Y LÓPEZ" DE SANTA FE 22.584.555 BASILIO CLAUDIO 1972 1 20-22584555-8 16 13 0 06300 2 

70 HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE "DR. 
MIRA Y LÓPEZ" DE SANTA FE 28.947.478 CENA CASTRO PABLO 1981 1 20-28947478-2 16 13 0 06300 14 

71 HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE "DR. 
MIRA Y LÓPEZ" DE SANTA FE 23.394.225 CICUTTO SILVINA 1973 1 27-23394225-7 16 13 0 06300 14 

72 HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE "DR. 
MIRA Y LóPEZ" DE SANTA FE 18.417.559 JARA SILVANA GRACIELA 1966 1 27-18417559-8 16 13 0 06300 14 

73 HOSPITAL GENERAL POLIVALENTE "DR. 
MIRA Y LóPEZ" DE SANTA FE 13.163.762 LEGUIZAMON RITA ISABEL 1957 1 23-13163762-4 16 13 0 06300 2 

74 HOSPITAL DE NIÑOS "DR.ORLANDO 
ALASSIA" DE SANTA FE 17.344.332 DE SANTIS ELSA LAURA 1965 1 27-17344332-9 16 6 0 06300 10 

75 HOSPITAL DE NIÑOS  
DE SANTA

"DR.ORLANDO  
ALASSIA" 	FE 22.961.339 PIVA MARIA JOSE 1972 1 27-22961339-7 16 6 0 06300 14 

76 HOSPITAL DE NIÑOS "DR.ORLANDO 
ALASSIA" DE SANTA FE 12.375.251 RECIO HECTOR EDGARDO 1958 1 20-12375251-2 16 6 0 06300 10 

77 HOSPITAL DE REHAB. "DR. VERA 
CANDIOTI" DE SANTA FE 20.806.841 CANDIA MARIO OSCAR 1969 1 20-20806841-6 16 15 0 06300 13 

78 S.A.M.CO. SANTA ROSA DE CALCHINES 25.882.945 YOSSEN MAXIMILIANO 1978 1 20-25882945-0 16 4 0 03500 2 

79 S.A.M.CO. SUNCHALES 23.461.973 ALLENDE SILVIO 1973 1 20-23461973-0 16 4 0 02100 10 

80 S.A.M.CO. TOTORAS 14.159.427 VIVAS MIRIAM NOEMI 1960 1 27-14159427-9 16 4 0 f9Ø T 14 

Impreso en los Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "C" 
PROMOCIÓN AUTOMÁTICA DE LA CATEGORÍA 1 A LA 2. SEGÚN DECRETO N° 667/06 

Página 5 



Impreso en los Talleres Gráficos del Ministedo de Salud Santa Fe 

ANEXO "C" 
PROMOCIÓN AUTOMÁTICA DE LA CATEGORÍA 1 A LA 2, SEGÚN DECRETO N° 667/06 

.,1, 
te =L.. 	._ , 1›- ,..:7,i`.4` 	'_ .• - 

EPEÑDENCIAlj•  D. 	.I. ,,,t;?, .."2-,;.- 	APELLIDO Y NOMBRE' 	.3  CLAS'E 

1974 

SR 
, 

CUft. PROG.,Z 'SUP. A.E. 

... 

, 

: 

81 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 24.084.576 CALVI MATIAS ANGEL MARIO 1 20-24084576-9 16 3 0 04200 14 

82 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 26.596.419 ISOLA LILIANA BEATRIZ 1978 1 27-26596419-8 16 3 0 04200 14 

83 S.A.M.CO. VENADO TUERTO 11.722.250 NUNEZ STELLA MARIS 1955 1 27-11722250-6 16 3 0 04200 14 

84 HOSPITAL DE VERA 23.625.138 RAMIREZ MARIELA 1972 1 27-23625138-7 16 22 0 13300 10 

85 HOSPITAL DE VERA 13.383.765 DAYER MARGARITA DEL CARMEN 1959 1 27-13383765-0 16 22 0 13300 2 

86 HOSPITAL DE VERA 27.021.099 TORRES MORLIO DIEGO 1978 1 20-27021099-7 16 22 0 13300 2 

87 S.A.M.CO. VILLA CAÑAS 11.575.246 FLORES ROSALIA MARGARITA 1955 1 23-11575246-4 16 4 0 04200 14 

88 S.A.M.CO. VILLA MINETTI 23.929.982 BELOSO LILIANA ANDREA 1974 1 27-23929982-8 16 4 0 07700 2 

89 S.A.M.CO. VILLA MINETTI 25.975.999 BENINCASA LORENA ELISABET 1977 1 23-25975999-4 16 4 0 07700 10 

90 S.A.M.CO. VILLA OCAMPO 12.483.335 GODOY MIRTA 1958 1 27-12483335-9 16 3 0 04900 14 



on
ip

wa
.15

7  
.1

7
o

d
  

EPENDENCIA' 

HOSPITAL PROVINCIAL DEL CENTENARIO" 
DE ROSARIO 

APELLIDO Y:NOMBRE 

RIVEROS SUSANA BEATRIZ 27-24902275-1 1 24.902.275 

CLASE 

1974 

ES.R 

1 

PROG-.:. 

16 11 0 08400 64 

Irnpreso en tos Talleres Gráficos del Ministerio de Salud Santa Fe 

ANEXO "C" 
PROMOCIÓN AUTOMÁTICA DE LA CATEGORÍA 1 A LA 2, SEGÚN DECRETO N° 667106 

Página 7 


